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2015.	  gada	  1.	  maijā,	  Liepājā

100m B grupas zēni
Name DOB Group Club ResultFinal

1 Artūrs Vecbaštiks 090301 BZ Liepājas SSS (A.Vērdiņš) 12.52 12.40

2 Ralfs Putenis 240700 BZ Liepājas SSS (D.Stumbre) 12.56 12.54

3 Kristaps Alsbergs 111100 BZ Talsi (A.Jansons) 12.52 12.56

4 Aleksis Meļņiks 050701 BZ Kuldīgas novada SS (I.Skurule) 13.08 13.05

5 Emīls Zukulis 010600 BZ Liepājas rajona SS (D.Ozoliņa) 13.10 13.23

6 Markuss Laugalis 160700 BZ Liepājas SSS (D.Lauva) 13.28 13.39

7 Niklāvs Paipals 020500 BZ Talsi (A.Jansons) 13.08 DNS

8 Kristiāns Skuruls 050201 BZ Kuldīgas novada SS (I.Skurule) 13.24 DNS

9 Adrians Kālis 270900 BZ Liepājas SSS (D.Lauva) 13.33

10 Aleksandrs Kālis 290900 BZ Liepājas SSS (D.Lauva) 13.42

11 Jānis Šaudinis 240101 BZ Liepājas SSS (A.Vērdiņš) 13.81

12 Valdis Toms Melderis Melderiņš010801 BZ Ventspils novada BJSS (A.Kiršteins)13.83

13 Ēriks Zommers 151100 BZ Olaine (A.Zeile) 13.93

14 Rolands Muhins 150800 BZ Olaine (A.Zeile) 14.01

15 Patriks Vaskis 170301 BZ Liepājas SSS (D.Stumbre) 14.07

16 Aleksandrs Gračušņiks 160601 BZ Liepājas SSS (D.Lauva) 14.40

17 Klāvs Smukums 220100 BZ Liepājas rajona SS (D.Ozoliņa) 14.70

18 Valters Prieduls 070700 BZ Liepājas rajona SS (D.Ozoliņa) 14.84

19 Ģirts Ziemelis 071101 BZ Liepājas SSS (D.Lauva) 14.87

20 Pēteris Pērkons 250201 BZ Liepājas SSS (D.Lauva) 15.79

21 Einārs Polis 021001 BZ Liepājas SSS (D.Stumbre) 16.76

22 Gints Drigulis 140801 BZ Liepājas SSS (D.Stumbre) DNS

23 Artūrs Viļums 020600 BZ Talsi (A.Jansons) DNS

24 Ģirts Vaiders 101100 BZ Liepājas rajona SS (D.Ozoliņa) DNS

25 Pēteris Laursons 110401 BZ Talsi (A.Jansons) DNS

26 Jurijs Sergejevs 130501 BZ Liepājas SSS (Goļinskis) DNS

27 Ričards Ekuzis 160700 BZ Liepājas SSS (D.Stumbre) DNS

28 Intars Barčevskis 290101 BZ Talsi (A.Jansons) DNS
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29 Krists Riškus 300199 BZ Liepājas rajona SS (D.Ozoliņa) DNS

30 Emīls Akermanis 100901 BZ Liepājas SSS (A.Vērdiņš) DNS

100m A grupas jaun. un vīrieši
Place Name DOB Group Club ResultFinal

1 Aldis Graudiņš 180697 AV Olaine (A.Zeile) 11.75 11.77

2 Dāvis Štokmanis 271095 AV Talsi (A.Jansons) 12.20 12.15

3 Valters Standzenieks 010396 AV Liepājas SSS (D.Lauva) 12.25 12.48

4 Krišjānis Karplis 081296 AV Liepājas SSS (D.Stumbre) 12.38 12.53

5 Marats Gailis 111198 AV Kuldīgas novada SS (A.Lancmane) 12.37 12.63

6 Roberts Zvans 060499 AV Ventspils novada BJSS (A.Kiršteins)12.61 12.80

7 Kārlis Zauers 030398 AV Liepājas rajona SS (A.Vērdiņš) 12.63 12.81

8 Elvis Bekmanis 231098 AV Liepājas SSS (D.Lauva) 12.55 12.89

9 Dinārs Dreimanis 020299 AV Liepājas SSS (D.Lauva) 12.72

10 Raivis Jonaitis 161199 AV Liepājas SSS (D.Stumbre) 12.72

11 Marks Šteinbergs 070499 AV Liepājas SSS (D.Stumbre) 12.82

12 Daniels Draguns 050999 AV Liepājas SSS (Goļinskis) 13.05

13 Reinis Lasmanis 060999 AV Ventspils novada BJSS (A.Kiršteins)13.11

14 Arnis Trankalis 180599 AV Liepājas SSS (D.Lauva) 13.28

15 Roberts Spalis 110799 AV Liepājas SSS (D.Lauva) 14.35

DNS Emīls Sauka 010799 AV Talsi (A.Jansons) DNS

DNS Dmitrijs Kaminskis 191099 AV Liepājas SSS (Goļinskis) DNS

DNS Norberts Šēlis 161298 AV Liepājas SSS (D.Stumbre) DNS

100m Seniori
Place Name DOB Group Club Result

1 Māris Vecbaštiks 010478 VV30 Liepājas SSK 12.69

2 Dainis Šteinbergs 010476 VV30 Liepājas SSK 12.80
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3 Edgars Rūtiņš 010477 VV30 Ogre 15.85

Giedrius Martišauskas 010484 VV30 Ąžuolas DNS

1 Guntis Grantiņš 010467 VV40 Liepājas SSK 12.84

1 Romāns Nipkens 010464 VV50 Ogre 14.48

2 Kęstutis Abromaitis 010457 VV50 LADK '7-10', LT 15.01

1 Aivars Puriņš 010454 VV60 Ogre 14.19

2 Valdis Cela 010448 VV60 Ventspils VK 15.23

Vladas Zaniauskas 010447 VV60 Klaipeda DNS

Aleksandr Barkanov 010453 VV60 Individuāli DNS

100m B grupas meitenes
Place Name DOB Group Club ResultFinal

1 Rebeka Ozolniece 150600 BM Liepājas SSS (D.Stumbre) 13.42 13.48

2 Rūta Freimane 300600 BM Ventspils novada BJSS (D.Lodiņš) 13.55 13.49

3 Amanda Krista Gruntiņa 070200 BM Kuldīgas novada SS (I.Skurule) 13.85 13.91

4 Laura Šulme 170200 BM Liepājas SSS (D.Stumbre) 13.93 13.96

5 Anna Valdmane 020600 BM Liepājas SSS (D.Stumbre) 14.50 14.15

6 Terēze Gipsle 270100 BM Liepājas SSS (D.Stumbre) 14.55 14.60

7 Estere Lakija Jansone 150300 BM Kuldīgas novada SS (R.Blumbergs)14.35

8 Reina Rozentāle 200400 BM Liepājas SSS (D.Stumbre) 14.65

9 Sintija Gruškevica 270199 BM Liepājas rajona SS (D.Ozoliņa) 14.68

10 Monta Jankovska 231100 BM Kuldīgas novada SS (I.Stukule) 14.90

11 Patrīcija Paula Lankovska 250200 BM Olaine (M.Auzāns) 14.95

12 Ginta Krūzēna 101201 BM Liepājas rajona SS (M.Pūpola) 14.97

13 Helēna Kurtiša 111001 BM Liepājas SSS (D.Stumbre) 15.06

14 Evelīna Žvagule 030900 BM Liepājas SSS (D.Lauva) 15.10  

15 Tīna Renāte Šalma 150601 BM Liepājas rajona SS (M.Pūpola) 15.18

16 Alise Melne 120100 BM Olaine (M.Auzāns) 15.39

17 Diāna Matisone 180300 BM Liepājas SSS (D.Lauva) 15.49

18 Linda Megija Švekle 131101 BM Olaine (A.Zeile) 15.80
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19 Aleksa Pūce 140801 BM Liepājas SSS (D.Stumbre) 15.88

20 Elvīra Bāliņa 140901 BM Olaine (A.Zeile) 16.19

DNS Elza Smilškalne 190400 BM Talsi (A.Jansons) DNS

DNS Krista Voina 290900 BM Ventspils novada BJSS (A.Kiršteins)DNS

DNS Una Veipāne 010501 BM Talsi (A.Jansons) DNS

100m A grupas jaun. un sievietes
Place Name DOB Group Club ResultFinal

1 Līva Jakobsone 061099 AS Kuldīgas novada SS (I.Stukule) 13.50 13.48

2 Inita Veļikodnaja 180198 AS Olaine (A.Zeile) 13.87 13.77

3 Katrīna Grantiņa 141196 AS Liepājas SSS (D.Stumbre) 14.29 14.13

4 Baiba Buce 201097 AS Liepājas rajona SS (A.Vērdiņš) 14.46 14.32

5 Alise Zaremba 311099 AS Liepājas SSS (D.Lauva) 15.61 15.54

6 Sindija Grinberga 200498 AS Liepājas SSS (D.Stumbre) 14.49 DNS

7 Ieva Lanka 110895 AS Liepāja/Rīga (I.Zālīte) 14.70 DNS

8 Anna Graudiņa 040799 AS Olaine (M.Auzāns) 15.63 DNS

100m Seniores
Place Name DOB Group Club Result

1 Andra Šlisere 010468 VS40 Liepājas SSK 15.33

1 Anda Germova 010461 VS50 Tukums 15.91

1 Liene Zaperecka 010478 VS30 Individuāli 17.43

400m/b A grupas jaun. un vīrieši
Place Name DOB Group Club Result

1 Maksims Sinčukovs 260698 AV Liepājas SSS (Goļinskis) 53.32

2 Krišjānis Karplis 081296 AV Liepājas SSS (D.Stumbre) 59.65

400m/b B grupas meitenes
Place Name DOB Group Club Result



Liepājas	  sezonas	  atklāšanas	  sacensības	  2015

2015.	  gada	  1.	  maijā,	  Liepājā

1 Anastasija Ivanova 200300 BM Liepājas SSS (Goļinskis) 1:11.19

2 Anna Valdmane 020600 BM Liepājas SSS (D.Stumbre) 1:12.31

110m/b A grupas jaun. un vīrieši
Place Name DOB Group Club Result

1 Raivis Jonaitis 161199 AV Liepājas SSS (D.Stumbre) 16.45

2 Ģirts Valdmanis 030298 AV Liepājas SSS (D.Stumbre) 16.95

3 Krisiāns Jakovļevs 230499 AV Liepājas SSS (D.Stumbre) 17.21

100m/b B grupas meitenes
Place Name DOB Group Club Result

1 Līna Mieze 070300 BM Ventspils novada BJSS (D.Lodiņš) 17.97

DNS Aleksa Pūce 140801 BM Liepājas SSS (D.Stumbre) DNS

100m/b A grupas jaun. un sievietes
Place Name DOB Group Club Result

1 Gita Auzāne 090299 AS Olaine (M.Auzāns) 18.42

800m B grupas zēni
Place Name DOB Group Club Result

1 Gints Drigulis 140801 BZ Liepājas SSS (D.Stumbre) 2:10.47

2 Rojs Puks 050200 BZ Liepājas SSS (D.Lauva) 2:16.23

3 Mihails Zenkovs 051201 BZ Liepājas SSS (Goļinskis) 2:31.61

4 Māris Šteins 291101 BZ Liepājas rajona SS (G.Ozola) 2:36.78

DNS Artūrs Viļums 020600 BZ Talsi (A.Jansons) DNS

800m A grupas jaun. un vīrieši
Place Name DOB Group Club Result

1 Edvīns Vilde 060699 AV Liepājas SSS (D.Stumbre) 2:07.76

2 Kārlis Raimonds Eniņš 160497 AV Ventspils novada BJSS (D.Lodiņš) 2:08.76
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3 Krišjānis Karplis 081296 AV Liepājas SSS (D.Stumbre) 2:15.01

4 Emīls Šteins 010298 AV Liepājas rajona SS (G.Ozola) 2:28.42

5 Guntis Strautiņš 110991 AV Liepājas VK (I.Štūla-Pankoka) 2:33.87

800m Seniori
Place Name DOB Group Club Result

1 Romāns Nipkens 010464 VV50 Ogre 2:36.15

2 Edgars Lāms 010458 VV50 Liepājas SSK 2:37.14

3 Kęstutis Abromaitis 010457 VV50 LADK '7-10', LT 2:43.25

800m B grupas meitenes
Place Name DOB Group Club Result

1 Ieva Lizete Rožkalna 171100 BM Kuldīgas novada SS (I.Skurule) 2:49.41

2 Santa Holštroma 020200 BM Liepājas rajona SS (G.Ozola) 3:05.16

3 Liene Tīde 291101 BM Liepājas SSS (D.Stumbre) 3:36.01

DNS Santa Pliča 010600 BM Olaine (M.Auzāns) DNS

800m A grupas jaun. un sievietes
Place Name DOB Group Club Result

1 Līvija Grantiņa 210898 AS Liepājas SSS (D.Stumbre) 2:32.89

DNS Kitija Dzeguze 190197 AS Liepājas SSS (D.Stumbre) DNS

1500m B grupas meitenes
Place Name DOB Group Club Result

1 Krista Voina 290900 BM Ventspils novada BJSS (A.Kiršteins)5:37.19

2 Alīna Valdmane 060100 BM Liepājas SSS (D.Lauva) 5:43.71

3 Madara Alecka 150101 BM Liepājas rajona SS (M.Pūpola) 6:20.64

DNS Liene Tīde 291101 BM Liepājas SSS (D.Stumbre) DNS

DNS Luīze Vīksna 301100 BM Liepājas SSS (D.Stumbre) DNS

DNS Marta Bādere 010201 BM Liepājas rajona SS (M.Pūpola) DNS
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1500m A grupas jaun. un sievietes
Place Name DOB Group Club Result

1 Aija Tolstoja 171097 AS Liepājas rajona SS (M.Pūpola) 5:46.00

2 Santa Zemture 040699 AS Liepājas rajona SS (M.Pūpola) 6:04.90

DNS Ramona Jekaboviča 020398 AS Talsi (A.Jansons) DNS

DNS Annija Zāģere 070798 AS Liepājas rajona SS (M.Pūpola) DNS

1500m Seniores
Place Name DOB Group Club Result

1 Ramune Pociuviene 010474 VS40 LADK '7-10', LT 5:47.15

1 Inita Bistrova 010464 VS50 Ogre 5:38.53

DNS Rita Žuravļova 010453 VS60 Ogre DNS

3000m B grupas zēni
Place Name DOB Group Club Result

1 Teodors Drazlovskis 091000 BZ Ventspils novada BJSS (D.Lodiņš) 10:14.10

DNS Igors Kozlovs 241100 BZ Liepājas SSS (D.Lauva) DNS

DNS Mareks Ņikiforovs 171200 BZ Liepājas rajona SS (G.Ozola) DNS

DNS Pēteris Laursons 110401 BZ Talsi (A.Jansons) DNS

3000m A grupas jaun. un vīrieši
Place Name DOB Group Club Result

1 Artūrs Niklāvs Medveds 171199 AV Liepājas rajona SS (M.Pūpola) 9:26.62

2 Kaspars Gulbis 260990 AV Ventspils novada BJSS (D.Lodiņš) 9:48.81

3 Janeks Rumbergs 240298 AV Kuldīgas novada SS (I.Stukule) 10:14.02

4 Linards Nikolas Ņikiforovs 100599 AV Liepājas rajona SS (G.Ozola) 10:23.71

5 Mārtiņš Lāceklis 270992 AV Ventspils novada BJSS (D.Lodiņš) 10:32.26

6 Dzintars Skrundenieks 180387 AV Individuāli 11:15.36

7 Juris Vecbaštiks 230999 AV Liepājas SSS (D.Stumbre) 12:45.25
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DNS Kristaps Kļava 070696 AV Talsi (A.Jansons) DNS

3000m Seniori
Place Name DOB Group Club Result

1 Armands Bušs 010482 VV30 Ogre 9:41.61

2 Igors Seņko 010484 VV30 Liepājas SSK 10:36.36

3 Edgars Rūtiņš 010477 VV30 Ogre 11:37.87

400m B grupas zēni
Place Name DOB Group Club Result

1 Ralfs Putenis 240700 BZ Liepājas SSS (D.Stumbre) 56.03

2 Kristaps Alsbergs 111100 BZ Talsi (A.Jansons) 57.40

3 Rolands Muhins 150800 BZ Olaine (A.Zeile)  1:04.10

4 Rūdolfs Saulkalns 240101 BZ Liepājas SSS (D.Stumbre)  1:15.20

400m B grupas meitenes
Place Name DOB Group Club Result

1 Amanda Krista Gruntiņa 070200 BM Kuldīgas novada SS (I.Skurule)  1:08.73

2 Emīlija Elizabete Zandere 220600 BM Olaine (M.Auzāns)  1:09.76

3 Ērika Jēkabsone 030500 BM Kuldīgas novada SS (I.Stukule)  1:11.99

4 Amanda Ieva Ķupe 160500 BM Olaine (M.Auzāns)  1:16.98

DNS Linda Dauģe 240900 BM Ventspils novada BJSS (D.Lodiņš) DNS

400m A grupas jaun. un sievietes
Place Name DOB Group Club Result

1 Jūlija Rjazanova 061296 AS Liepājas SSS (V.Beļikovs)  1:01.00

2 Anžela Očeretova 250799 AS Liepājas SSS (Goļinskis)  1:02.20

3 Elena Miezava 010997 AS Talsi (A.Saņņikovs)  1:04.90

4 Margarita Jevtejeva 010498 AS Liepājas SSS (D.Lauva)  1:08.04

5 Evelīna Karple 100599 AS Liepājas SSS (D.Lauva)  1:10.14



Liepājas	  sezonas	  atklāšanas	  sacensības	  2015

2015.	  gada	  1.	  maijā,	  Liepājā

DNS Anna Priekule 200799 AS Ventspils novada BJSS (D.Lodiņš) DNS

400m A grupas jaun. un vīrieši
Place Name DOB Group Club Result

1 Maksims Sinčukovs 260698 AV Liepājas SSS (Goļinskis) 49.80

2 Iļja Petrušenko 200499 AV Liepājas SSS (Goļinskis) 50.34

3 Krišjānis Karplis 081296 AV Liepājas SSS (D.Stumbre) 54.68

4 Vairis Bērziņš 080298 AV Liepājas SSS (D.Stumbre) 54.68

5 Aldis Graudiņš 180697 AV Olaine (A.Zeile) 54.74

6 Kārlis Zauers 030398 AV Liepājas rajona SS (A.Vērdiņš) 54.77

7 Kalvis Kalliņš 020298 AV Ventspils novada BJSS (D.Lodiņš) 54.97

8 Krists Siņicins 150495 AV Rīga, Arkādija (A.Saņikovs) 55.20

9 Marats Gailis 111198 AV Kuldīgas novada SS (A.Lancmane) 55.62

10 Krisiāns Jakovļevs 230499 AV Liepājas SSS (D.Stumbre) 59.61

DNS Rinalts Ignašs 110599 AV Talsi (A.Jansons) DNS

DNS Marks Šteinbergs 070499 AV Liepājas SSS (D.Stumbre) DNS

400m Seniores
Place Name DOB Group Club Result

1 Anda Germova 010461 VS50 Tukums  1:12.48

2 Inita Bistrova 010464 VS50 Ogre  1:16.57

1 Ramune Pociuviene 010474 VS40 LADK '7-10', LT  1:19.71

1 Liene Zaperecka 010478 VS30 Individuāli  1:21.60

2 Dana Bukša 010476 VS30 Rīga  1:28.05

400m Seniori
Place Name DOB Group Club Result

1 Aivars Puriņš 010454 VV60 Ogre  1:04.40

1 Romāns Nipkens 010464 VV50 Ogre  1:04.52

2 Kęstutis Abromaitis 010457 VV50 LADK '7-10', LT  1:09.88
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1 Edgars Rūtiņš 010477 VV30 Ogre  1:11.09

DNS Māris Vecbaštiks 010478 VV30 Liepājas SSK DNS

DNS Giedrius Martišauskas 010484 VV30 Ąžuolas DNS

DNS Māris Kupšis 010458 VV50 Liepājas SSK DNS


